МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1^ (П '(У^:^. № 'О*

о внесении измене^н^й в приложение к постановлению
Мэрии города Грозного от 05.02.2013 К» 13 «О создании комиссии по

землепо^п>зованию и застройке города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Мэрии г. Грозного
от 5 февраля 2013 года № 13 (в редакции постановления Мэрии г. Грозно1'о
от 10 февраля 2017 года№ 30) следуюнще изменения:

1.1 Включить в состав комиссии:
1) '1утуева Мусу Майрсо^ггаевича - заместителя председателя Комитета

городского хозяйства в качестве члена комиссии;
2) Зелимханова Лбдулрешида Ильясовича - заместителя начальника

Департамента - глав1юго архитектора г. Грозного в качестве члена комиссии;
1.2. Наименование должности В.Х. Шахидова из]гожить в следуюн^ей

редакции: «помощник префекта Октябрьского района г. 1'розног'о»;
1.3. Наименование должности С.-Э,С. Дилаева изложить в следующей

редакции: «начальник отдела градостроительных программ и перспективного
развития».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра г. Грозного А.С. Мациева.

3. Настожцее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Грозного М.М. Хучиев

'̂ .̂ х.